
 
 

 

 

 

 

 

 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Giurisprudenza 

 

 
Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive 

modificazioni ed integrazioni); 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

Vista la richiesta di attivazione di una procedura per il conferimento di incarichi di lavoro 
autonomo per lo svolgimento dell'attività di insegnamento/lezioni integrative rivolte 
a studenti lavoratori e in convenzione (Convenzione Dipartimento pubblica 
sicurezza/Facoltà di Giurisprudenza) presentata dal Prof. Oliviero Diliberto del 
22/01/2025, prot. 119 del 22/01/2025; 

Vista la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 17 febbraio 2025, in cui sono stati 
nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

 
DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
1 Marco GAMBARDELLA, 
2 Alfredo MOLITERNI, 
3 Elvira Nadia LA ROCCA. 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione e sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 17/02/2025 

 
f.to *IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ 

(Prof. Oliviero Diliberto) 
 
 
 

 
*firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, d.lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587 PI 02133771002 

http://www.giurisprudenza.uniroma1.it/

